产
品
手
册
 |
版
本
 0

  Rohde & Schwarz R&S®SMB100B 射频信号发生器  17
订购信息
名称 类型 订单号
R&S®SMBB-Bxxx = 硬件选件
R&S®SMBB-Kxxx = 软件/激活码选件
基本单元
信号发生器，包括电源线和快速入门指南 R&S®SMB100B 1422.1000.02
频率选件 1)
8 kHz 至 1 GHz R&S®SMBB-B101 1422.5005.02
8 kHz 至 3 GHz R&S®SMBB-B103 1422.5105.02
8 kHz 至 6 GHz R&S®SMBB-B106 1422.5205.02
参考振荡器选件
OCXO 参考振荡器 2) R&S®SMBB-B1 1422.5305.02
高性能 OCXO 参考振荡器2) R&S®SMBB-B1H 1422.5405.02
100 MHz，1 GHz 超低噪声参考输入和输出 R&S®SMBB-B3 1422.5505.02
可变参考输入，1 MHz 至 100 MHz R&S®SMBB-K704 1422.6301.02
输出功率选件
高输出功率，1/3/6 GHz R&S®SMBB-K31 1422.5705.02
超高输出功率，1/3/6 GHz 3) R&S®SMBB-B32 1422.5740.02
模拟调制选件
高性能脉冲调制器 R&S®SMBB-K22 1422.5905.02
脉冲发生器 R&S®SMBB-K23 1422.6001.02
多功能发生器 R&S®SMBB-K24 1422.6053.02
脉冲串 4) R&S®SMBB-K27 1422.6101.02
AM/FM/φM R&S®SMBB-K720 1422.6201.02
立体声/RDS 编码器 5) R&S®SMBB-B5 1422.5605.02
其他选件
远程控制接口（GPIB 及 USB） R&S®SMBB-B86 1422.5805.02
推荐的附件
19" 机架安装套件 R&S®ZZA-KNA23 1177.8084.00
功率探头，10 MHz 至 18 GHz，用于高达 15 W 的电平 R&S®NRP18S-20 1424.6738.02
用于 R&S®NRPS18-20 的 USB 接口电缆 R&S®NRP-ZKU 1419.0658.02